[image: image1.png]T DX ey S A

武教基〔2018〕53号

关于表彰2017—2018学年度武进区德育工作先进学校的通知
各中小学及有关学校：
2017—2018学年度，全区各级各类学校深入贯彻教育部《中小学德育工作指南》精神，坚持立德树人根本任务，把加强社会主义核心价值观教育贯穿于学校教育的全过程，扎实推进德育课程建设、德育队伍建设，精心设计德育主题活动，不断增强德育工作的实效性。为鼓励先进，经研究，决定表彰2017-2018学年度在德育工作中取得显著成绩的学校（具体名单见附件）。
希受表彰的学校再接再厉，争取更大的进步和发展。
附件：2017—2018学年度武进区德育工作先进学校
常州市武进区教育局
                               2018年12月20日

常州市武进区教育局党政办公室    2018年12月20日印发